Государственное автономное

профессиональное образовательное учреждение

«Набережночелнинский колледж искусств»

Приказ

15.08.2024 г.        № 84/66

«О зачислении в списки обучающихся в колледже искусств

абитуриентов на 2024-2025 учебный год»

На основании Положения о приёме в колледж искусств и решения приемной

комиссии от 15.07.2024 г., протокол №4  заседания приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на очную бюджетную форму обучения в колледж искусств

следующих абитуриентов:

Инструментальное исполнительство (по видам инструментов)– 53.02.03

Специальность «Фортепиано»:

1. Муравьева Анна Васильевна

Специальность «Оркестровые струнные инструменты»:

1. Гаязова Самира Эльмировна

2. Закиров Богдан Рафисович

3. Чудинова Диана Антоновна

Специальность «Оркестровые духовые и ударные инструменты»:

1. Бигиев Артём Расимович

2. Галиуллина Мария Олеговна

3. Додарбекова София Алишеровна

4. Ермошин Матвей Игоревич

5. Клементьев Никита Васильевич

6. Мусина Аделина Наиловна

7. Цысарь Денис Анатольевич

8. Юрченко Тимофей Германович

Специальность «Инструменты народного оркестра»:

1. Ахметзянова Элина Ильясовна

2. Жданова Ильнара Альбертовна

3. Коронова Ксения Александровна

4. Митрухин Вадим Евгеньевич

5. Мухаметгараев Тагир Альфирович

6. Набиуллин Тимур Ильфатович

7. Насретдинова Кира Ильдаровна

8. Салахова Эльза Ирековна

 «Вокальное искусство» – 53.02.04

1. Анкудинова Анна Александровна

2. Вдовьева Екатерина Сергеевна

3. Галиуллина Самира Рустемовна

4. Марданова Алия Маратовна

5. Мурадымова Алина Олеговна

6. Сулейманов Рузиль Радикович

 «Теория музыки» - 53.02.07

1. Чичиланова Екатерина   Витальевна

 «Дизайн» - 54.02.01

1. Валиева Алина Эдуардовна

2. Гильманова Самира Ленаровна

3. Гринина Арина Юрьевна

4. Гурьянов Максим Александрович

5. Гусманова Амира Рустемовна

6. Журавлева Анастасия Романовна

7. Кагирова Самира Венеровна

8. Козлова Амалия Юрьевна

9. Магдеева Кристина Максимовна

10. Рахимова Риана Тимуровна

11. Салахова Алина Фанисовна

12. Сафиуллина Назиля Ниязовна

13. Севастьянов Матвей Владимирович

14. Цысь Анастасия Алексеевна

15. Чигвинцева Виктория Сергеевна

16. Шарипова Аида Робертовна